

Minnesanteckningar samverkansmöte FUB Norrtälje 2023-02-23

Tidpunkt: Kl. 09.00-10.15.

Plats: Konferensrum Stora Galjonen och Microsoft Teams.

Närvarande:

Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande

Hans Anderson, direktionens 1:e vice ordförande

Per Lodenius, direktionens 2:e vice ordförande

Alexander Louhichi, avdelningschef stöd och service till personer med funktionsnedsättning (deltog via Microsoft Teams)

Helena Mägi, gruppleadare avdelningen stöd och service till personer med funktionsnedsättning

Magnus Blomdahl, direktionsssekreterare

Ingrid Landin, ordförande i FUB Norrtälje

Elenor Thorén, styrelseledamot i FUB Norrtälje

Darek Lekander, styrelseledamot FUB Norrtälje

Lena Nordh, styrelseledamot FUB Norrtälje

Madeleine Rietschel, äldreombudsman Norrtälje kommun.

1. Föranmälda frågor från FUB

Sammanträdet börjar med presentation av mötesdeltagare. Hanna Stymne Bratt informerar om vilka som ingår i kommunalförbundets presidium och därmed även deltar i Samverkansmöten FUB Norrtälje.

- Strategisk plan för utveckling av stöd för personer med funktionsnedsättning - Framtidens LSS 2025: Ingrid Landin har inför sammanträdet framfört önskemål om att få genomgång av strategin Framtidens LSS. För att se hur långt processen har kommit och om den möjligen behöver ses över igen?

Alexander Louhichi lämnar statusuppdatering avseende Strategisk plan för utveckling av stöd för personer med funktionsnedsättning - Framtidens LSS 2025. Arbetet med strategin fortskrider enligt dokumentets intentioner. Ambitionen är att uppföljning ska ske vid direktionssammanträde andra halvåret 2023.

Strategisk plan avslutas med handlingsplan. Omvärldsanalys utförs avseende olika målgrupper inom fem områden. Samarbete genomförs med Tiohundra AB avseende funktionellt stöd där kritiska moment finns för utförare. Identifiering av behov och framtida utmaningar sker tillsammans med Tiohundra AB.

Ingrid Landin framför önskemål om att FUB Norrtälje ska ges möjlighet att lämna synpunkter på ärendet Uppföljning strategi Framtidens LSS innan ärendet behandlas vid direktionsammansättningsmöte andra halvåret 2023 vilket accepteras.

Ingrid Landin framför önskemål om att vid kommande Samverkansmöte FUB Norrtälje få information om byggandet av bostäder inkluderat överklagande-processen. Alexander Louhichi svarar att någon från kommunen kommer att medverka vid kommande samverkansmöte preliminärt fastighetsstrateg Carl-Olof Olsson. Framför betydelsen av att kommunalförbundet har ett bra samarbete med kommunen avseende bostadsfrågor. Viktigt identifiera vilka behov som de olika målgrupperna har. För tillfället finns problem avseende byggande av socialpsykiatri-boenden.

Helena Mägi överväger behovet av olika boenden per individ och tar även hänsyn till individernas egna önskemål. Per Lodenius rekommenderar FUB Norrtälje att kolla på Norrtälje kommuns boendeplan och strategisk plan som är på remiss. Till exempel behöver tillgänglighetsplanen ses över.

Ingrid Landin ställer fråga om kompetensförsörjning inom Tiohundra AB. Hanna Stymne Bratt svarar att det är svårt att rekrytera och behålla kompetens personal. Framförallt svårt anställa personer med rätt kompetens för att kunna behandla personer med komplex behovsbild. Svårigheter att leva upp till kraven på rätt kompetens avseende personer med komplex behovsbild gäller inte enbart Tiohundra AB. Alexander Louhichi informerar om SKR:s projekt Yrkesresan som syftar till att utförare ska kunna rekrytera personer med rätt kompetens.

Madeleine Rietschel informerar om att det inte fungerat med remissförfarandet till föreningar enligt av vad som framgår av diverse samverkansavtal.

2. Övriga frågor

- Redogörelse av svar från Sveriges Kommuner och Regioner (SKR:s) pilotundersökning avseende myndighetskontakt: Alexander Louhichi informerar om resultatet på utförd undersökning. Svårt dra alltför långtgående slutsatser med utgångspunkt från låg svarsfrekvens. Informerar om att det är viktigt att kommunicera och utveckla befintliga kommunikationssätt. Helena Mägi informerar om den genomförda enkäten som genomfördes mitten av oktober till mitten av november 2022.

Alexander Louhichi informerar om att det är SKR som genomförde enkäten och 40–50 inbjöds att delta. 36 besökare till kommunalförbundet fick möjlighet att besvara enkäten och 13 svarade. Med utgångspunkt av lågt svarsdeltagande svårt dra alltför långtgående slutsatser. Vad gäller LSS ansågs kommunalförbundet vara bra på att svara och ha fungerande klagomålshantering.

- Aktuell information från kommunalförbundet: Hanna Stymne Bratt informerar om att direktionen den 19 januari hade mandatperiodens första sammanträde främst för att behandla valärenden.

Därefter redogör Hanna Stymne Bratt för de ärenden som behandlades vid direktionens sammanträde den 16 februari. Norrtälje sjukhus ska renoveras och byggas ut.

- Ingrid Landin informerar om att FUB Norrtälje den 4 mars kommer att hålla årsmöte. Då kommer verksamhetsplan att beslutas. Bostadsfrågor och individuella planer är i fokus med önskemål på samverkan. Önskemål finns om att förvaltningen ska informera mera om individuella planer.

- Ingrid Landin framför önskemål om att direktionen ska besluta om högre ersättningsnivåer avseende habiliteringsersättningar. Boendefrågor borde föras upp på agendan för finns ett behov för vissa målgrupper.

- Madeleine Rietschel informerar om att det via Socialstyrelsen finns möjlighet att ansöka om diverse projektmedel.

- Per Lodenius informerar om att kommunens budgetprocess är tidigarelagd. Peter Graf, VD Tiohundra AB, har sagt upp sig. Förbundsdirektör Maria Johansson har sagt upp sig. För båda befattningarna är rekryteringsprocesser påbörjade.

- Hans Andersson är ordförande för Rådet för funktionshinder. Informerar om att Kommunala pensionärsrådet och Rådet för funktionshinder kommer att hålla gemensamma möten med gemensam informationsdel. Hans Andersson ser fördelar med uppdelat sammanträde.

- Lena Nordh ställer fråga om hur många timmar som deltagare får jobba inom daglig verksamhet? Helena Mägi svarar.

- Ingrid Landin framför uppfattning om att Samverkansmöten FB Norrtälje upplevs fungera bra. Hans Andersson framför betydelsen av att diverse råd fungerar.

- Sammanträdestider 2023: Beslutas att kvarvarande sammanträden 2023 kommer att hållas den 8 juni kl. 09.00, den 11 september kl. 09.00 och den 9 november kl. 09.00.

3. Mötet avslutas

Direktionens ordförande Hanna Stymne Bratt avslutar mötet.

Magnus Blomdahl
Direktionssekreterare

2023-02-27